



מועצה מקומית ביר אל מכסור - מקמאן
المجلس المحلي بئر المكسور - المكمان
Bir El-Maksur local council

**פרוטוקול מליאת המועצה מס' 2/23 (לא מן המניין)
שנערכה ביום רביעי 22.2.2023 בשעה 17:00 בבית המועצה**

נוכחים: מר חאלד חוג'יראת – ראש המועצה.
מר מוהיב חוג'יראת – סגן ראש המועצה.
מר זידאן חוג'יראת – חבר מליאת המועצה.
מר נאשד גדיר – חבר מליאת המועצה.
מר מחמוד קאסם – חבר מליאת המועצה.
מר חסן רמלי גדיר – חבר מליאת המועצה.
מר עלי חוג'יראת – חבר מליאת המועצה.
עו"ד ראפע חיטיב – יועץ משפטי של המועצה.
מר תייסיר קאסם – מנכ"ל המועצה.
מר אחמד חוג'יראת – גזבר המועצה.
מר נדאל מסאלחה – חשב מלווה.
גב' הילנה חוג'יראת – מנהלת לשכת ראש המועצה.

נעדרו: מר מוחמד חוג'יראת – סגן ראש המועצה.
מר פתחי חריב – חבר מליאת המועצה.
מר הישאם חוג'יראת – חבר מליאת המועצה.

ראש המועצה: פתח את הישיבה ובירך את החברים.
הציג את מר נידאל מסאלחה חשב מלווה מטעם משרד הפנים.

על סדר היום אישור תקציב לשנת 2023:
ראש המועצה: הצעת התקציב נמסרה לכל החברים לפני 3 שבועות, כדי לעיין בהצעת התקציב ובמידה ויש שאלות, או הסתייגות לפנות לגזבר או למנכ"ל המועצה.
הישיבה לא מן המניין ונדון רק בנושא התקציב, הצעת התקציב בסך 52,959 מיליון ₪.

הכנסות ארנונה ביתית: גבינו עד סוף השנה 22 גבינו 5.5 מיליון ₪ הצפי להגיע ל-6 מיליון.
הכנסות מותנית: מנכ"ל המועצה לפי סקר משרד הפנים יש צפי לעמוד באחוז הגביה ונתקל מענק מותנה.

שכר חינוך - רווחה:
מענקים אחרים: 3 מיליון ש"ח.
עלי חוג'יראת: זו ישיבה תקציב אחרונה לנו כחברי מועצה, מזה שנה ושלושה חודשים רוצה לקדם ולעזור כמה שניתן לראש המועצה, אבל קשה מאוד לקדם דברים מסוימים מול המחלקות ואין התקדמות.
הסתייגות: העלינו סעיפים לא התקדם כלום מבחינת ביצוע כנבחר לא ברור לי ולא מקבל התייעלות ושיפואר דברים מטעם עובדי המועצה.
ניסיתי ללחם על חינוך וספורט בשנה שחלפה לא התקדם שום דבר שילמתי מהכיס הוצאות חשמל למגרשי כדורגל, מכסור ומקמאן, שזרוע מגרש כדורגל כלום לא התקדם, נושא המלגות אין שיתוף פעולה בין העובדים לנבחרי הרשות רוב הסעיפים בתקציב הנוכחים 2023 חלק הופחת, או נגזר ויש סעיפים שנעלמו.



מועצה מקומית ביר אל מכסור - מקמאן
المجلس المحلي بئر المكسور - المكمان
Bir El-Maksur local council

(2)

חסן גדיר : האם יש עובד שמתחזק המגרש :
ראש המועצה : יש עובד אחזקה מגרש, קיימת בעיה רצינית עם חלק מהעובדים, אני עובד כמנהל עבודה עושה סיור בשטח ונותן הוראות לביצוע עבודות בישוב.
גזבר המועצה : רוב התקציב הם קבוע כמעט 44 מיליון ש"ח סעיפים קבועים..
ראש המועצה : אין לנו הכנסות לתמוך במלגות ובאוכלוסייה החלשה.
העלות לפינוי אשפה כ- 2.5 מיליון ₪.
הוצאה שוטפת : תאורת רחובות, מים, חשמל, ביטוח מבנים ציבוריים בערך 7.5 מיליון ₪.
חוב לתאגיד : יש חוב בסך 1.300,300 ₪ היטל ביוב למבני ציבור, יצרתי מהלך נגד התאגיד בתביעה לחייב את התאגיד על נזקים שנגרמו בכבישים ובמדרכות, וביום 2.3.23 תתקיים ישיבה עם עו"ד להכנת התביעה.
עלי חוג'יראת : מה העם חלוקת המלגות לשנת 2023.
מנכ"ל המועצה : יש לפרסם תבחינים ולאשר אותם במליאת המועצה ואז להעביר את התבחינים מאושרים לוועדת התמיכות.
חסן גדיר : לא ברור איך מנוהל חלוקת התקציב .
אני לא מצביע בעד התקציב ומסתייג מהתנהלות עבודת העו"סים הן לא מגיעות לביקורים אצל הקשישים המרותקים בבתיים. בנוסף לא מקובל עלי תשלום משכורת לעובדים מחוץ לשוב ביר אל מכסור.
ראש המועצה : מחלקת הרווחה היא מאוד קשה ויש הרבה תלונות אין התייחסות לתושבים, עשינו הרבה סדנאות איך לקבל קהל ולא לדחות את הפונים מייד.

הצבעה :

נגד : חסן רמלי גדיר, ועלי חוג'יראת .

בעד : ראש המועצה, מוהיב חוג'יראת, מתמוד קאסם, זידאן חוג'יראת, נאשד גדיר.

ראש המועצה : פונה לחבר המליאה עלי חוג'יראת, קיבלת הצעת התקציב יותר משבועיים ולא טרחת לעצמך לברר ולשאול את הגזבר או המנכ"ל, יש סעיפים קיימים וברורים ולא משתנים.

החלטה : המליאה מאשרת ברוב את הצעת התקציב לשנת 2023.

הישיבה ננעלה בשעה 15:18.

נרשם ע"י :

הילנה חוג'יראת

מנהלת לשכת ראש המועצה

ממ ביר אל מכסור
مجلس محلي بئر المكسور

מאושר ע"י ראש המועצה